
Кдзакстан Республикасы 
Оку-агарту министрлт

Костанай облысы эюмдМ бипм
баскармасынын

РУДНЫЙ

Республика Казахстан
Министерство просвещения 

Коммунальное государственное казенное 
предприятие

РУДНЕНСКИЙ
ПОЛИТЕХНИКАЛЫК КОЛЛЕДЖ1
Коммуналдык мемлекеттж казыналык

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

кэсшорны
Б ¥ Й Р ы к;

№323

Управления образования акимата 
Костанайской области

ПРИКАЗ 
№323

2024 ж. «14» маусым 
Рудный К.

«14» июня 2024 г. 
г. Рудный

О допуске к итоговой аттестации 
обучающихся ио специальности 1203000 
«Организация перевозок и управление 
движением на железнодорожном транспорте» 
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с п. 23 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 18 марта 
2008 года №125 «Об утверждении Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости, 
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся для организаций среднего, технического и 
профессионального послесреднего, образования» и в связи с полным завершением образовательного 
процесса в соответствии с рабочим учебным планом специальности 1203000 «Организация перевозок и 
управление движением на железнодорожном транспорте» в 2023-2024 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации в форме защиты дипломного проекта обучающихся по 
специальности 1203000 «Организация перевозок и управление движением на железнодорожном 
транспорте» группу Д-20-ОПиУДЖТ

1. Аглямову Ирину Александровну
2. Бахтину Виолетту Игоревну
3. Бондарь Руслана Викторовича
4. Гордиенко Веронику Олеговну
5. Каппас Жансулу Ерболкызы
6. Косову Анастасию Владимировну
7. Ловецких Ярослава Евгеньевича
8. Манаубаеву Айжан Артуровну
9. Миндебаева Айдоса Айбаровича
10. Мустафаева Габита Галымжановича
11. Нурмагамбетову Ажар Бауржанкызы
12. Осипенко Дмитрия Александровича
13. Раймбекова Медеу Мейримхановича
14. Родикову Дарину Жанатовну
15. Соловьёву Ксению Анатольевну
16. Умербекова Алима Асылхановича
17. Хасанова Темирлана Амангельдиевича
18. Шеймаер Никиту Александровича

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе
Салихову С. А.

С приказом ознакомлены: 
Салихова С. А1 Л) 1 л /

Директор А. Н. Сагнаев


